PAGE

             [image: image1.png]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   КЛЯВЛИНСКИЙ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.07.2023 г.№ 288
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Клявлинский Самарской области от 24.04.2018г. №156 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений на 2018 – 2026 годы» муниципального района Клявлинский Самарской области»
В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений на 2018 – 2026 годы» муниципального района Клявлинский Самарской области, утвержденной постановлением администрации муниципального района Клявлинский от 24.04.2018г. №156, администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района Клявлинский от 24.04.2018г. №156 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений на 2018 – 2026 годы» муниципального района Клявлинский Самарской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы «Управление муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений на 2018 – 2026 годы»   (далее – Программа) и далее по тексту  программы:
в паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений на 2018 – 2026 годы» муниципального района Клявлинский Самарской области раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«общий объем финансирования муниципальной программы составит
481 827,678 тыс. рублей,  в том числе:

в 2018 году – 45 541,363 тыс. рублей;

в 2019 году – 43 845,921 тыс. рублей;

в 2020 году – 75 073,153 тыс. рублей;

в 2021 году – 69 004,877 тыс. рублей;

в 2022 году – 64 108,439 тыс. рублей;

в 2023 году – 58 333,844 тыс. рублей;

в 2024 году – 41 944,323 тыс. рублей;
в 2025 году – 42 169,379 тыс. рублей;

в 2026 году – 41 806,379 тыс. рублей.».
1.2. в приложении 2 к Программе:
- пункт 3 Мероприятия 1 «Организация планирования и исполнения местного бюджета» на 2018 – 2025 годы:

в графе «2023» число «14 206,268» заменить на число «14 567,821»;
в графе «всего» число «111860,623» заменить на число «112 222,176».

в строке «Итого по мероприятию 1»:

в графе «2023» число «14 206,268» заменить на число «14 567,821»;
в графе «всего» число «111860,623» заменить на число «112 222,176».
- в строке «ВСЕГО»:

в графе «2023» число «57972,291» заменить на число «58 333,844»;

в графе «всего» число «481 466,125» заменить на число «481 827,678».

        2. Установить, что увеличение объемов действующих расходных обязательств муниципального района Клявлинский, предусмотренное настоящим постановлением, осуществляется за счет средств местного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренного в установленном порядке муниципальному казенному учреждению "Управление финансами муниципального района Клявлинский Самарской области" на соответствующий финансовый год.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Вести муниципального района Клявлинский Самарской области» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на  правоотношения, возникшие с 01.06.2023г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансами Буравова В.Н.

Глава муниципального

района Клявлинский
   П.Н. Климашов
Слугина В.А.